

Butik Karma ApS

**Victoriagade 40
5000 Odense C**

CVR-nr. 39 70 19 87

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2024

Amanda Meinhardt Abdalkhani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Karma ApS
Victoriagade 40
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 70 19 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. juli 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Amanda Meinhardt Abdalkhani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 112.126, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 220.264.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		940.915	778.766
Personaleomkostninger	1	<u>-795.943</u>	<u>-758.195</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		144.972	20.571
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-4.000</u>	<u>-7.252</u>
Resultat før finansielle poster		140.972	13.319
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.336</u>	<u>-11.098</u>
Resultat før skat		139.636	2.221
Skat af årets resultat	4	<u>-27.510</u>	<u>-2.948</u>
Årets resultat		<u>112.126</u>	<u>-727</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.126</u>	<u>-727</u>
		<u>112.126</u>	<u>-727</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		4.000	8.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.000</u>	<u>50.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		20.250	25.000
Varebeholdninger		<u>20.250</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.048	84.504
Andre tilgodehavender		41.813	52.623
Selskabsskat		0	2.052
Tilgodehavender		<u>141.861</u>	<u>139.179</u>
Likvide beholdninger		<u>320.283</u>	<u>250.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>482.394</u>	<u>414.240</u>
Aktiver i alt		<u><u>528.394</u></u>	<u><u>464.240</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>170.264</u>	<u>58.138</u>
Egenkapital	7	<u>220.264</u>	<u>108.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.000
Selskabsskat		24.538	0
Anden gæld		<u>276.592</u>	<u>296.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.130</u>	<u>356.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>308.130</u>	<u>356.102</u>
Passiver i alt		<u><u>528.394</u></u>	<u><u>464.240</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	757.886	729.141
Andre omkostninger til social sikring	19.827	21.681
Andre personaleomkostninger	<u>18.230</u>	<u>7.373</u>
	<u>795.943</u>	<u>758.195</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.000	4.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.252</u>
	<u>4.000</u>	<u>7.252</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.336</u>	<u>11.098</u>
	<u>1.336</u>	<u>11.098</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.538	2.948
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.028</u>	<u>0</u>
	<u>27.510</u>	<u>2.948</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	12.000
Årets afskrivninger	<u>4.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>4.000</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.764</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>9.764</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	58.138	108.138
Årets resultat	0	112.126	112.126
Egenkapital 31. december 2023	50.000	170.264	220.264

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A.A Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.